Σε περίπτωση προσφοράς για μία ή περισσότερες ομάδες, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής 
υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, της/των προσφερόμενης/ων ομάδας/ων.  

Συγκεκριμένα τα ποσά των εγγυήσεων συμμετοχής ανά ομάδα είναι τα εξής:  

Ομάδα  1:  111.400,00 Χ 1% = 1.114,00 ευρώ (Χίλια εκατόν  δεκατέσσερα ευρώ). 

Ομάδα  2:  26.563,87€ Χ 1 % = 265,64 ευρώ (Διακόσια εξήντα πέντε ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά). 

Ομάδα  3:   7.741,94€ Χ 1%  = 77,42 ευρώ (Εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα δύο λεπτά). 

Ομάδα  4:   4.632,75Χ 1% = 46,33 ευρώ (Σαράντα έξι ευρώ και τριάντα τρία  λεπτά). 

Ομάδα  5:   899,09Χ 1% = 8,99 ευρώ (Οχτώ ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά). 

Ομάδα  6:   22.580,65 Χ 1% = 225,81 ευρώ (Διακόσια είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά). 

Ομάδα  7:  8.064,52 Χ 1% =80,65 ευρώ (Ογδόντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά). 

Ομάδα  8:   24.193,55 Χ 1% 241,94 ευρώ (Διακόσια σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά). 

Ομάδα  9:    6.734,00 Χ 1% = 67,34 ευρώ (Εξήντα επτά ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά). 

Σε περίπτωση που συμμετέχων καταθέτει προσφορά και για τις οχτώ -ομάδες, η εγγυητική συμμετοχής 
ανέρχεται στο  ποσό των: 2.128,10€  (212.810,36€ Χ 1%).